BV, Dot

'“";f !.ﬁ

ERMINAZIONT Dinigs,

&@yi\fb%”g&&@gf
R e
° o -cu «Lm—.
i < -0 3

REGP. DFL SERVEZIG
EerT'?Li r‘(\‘g? AR [1N] ST

J A

f LA

L=

SETTO IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIAIL
Annotata al Registro Generale CEGETTC:
in data 2 8 KOV 2003 LiguibAzions D STESE HIWUTE
- EFFETTUATE B HEST Do
. 2199 SETTEWBARAE E oid@rE TER
W FoeguisTD ATIRE 2zATURA VALK
N Ae SETTORE 1V E HinvTA FTER Ght UFFICH
Data Li-4-03 COMU N & Ay,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 700> cap. 438% m™e AL [07
{LLu_.gvﬁgéﬁﬁ
FUNZ. OA SERV. G¥ INTERV. 01
IL RAGIONIERE
‘%\j ﬂ
cﬂu’ﬁr«wﬂ\}
: . . \"[r;. W;M s -~ s ol Gy B \"Y‘\ﬂ
L"annoe duemilatre, il gicrno &+ Ul del mese di w9 e td Y-

Nell Ufficic del Settore IV, su propesta del Provveditore
Beconomeo la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato
la seguente determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 1208 del 25/06/03 con la quale € stata data
aulorizzazione all’Economo Comunale ad effettuare acquisto di attrezzatura varia e minuta per gli
uffici, ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del vigente regolamento del servizio di Economato e
Provveditorato, assegnandogli per il 2° semestre 2003 dotazione finanziaria di € 14.900,00;

Vista Ja proposta del responsabile del servizio economato n. 34 ¥ del .7/~ //-03 relativa
all’oggetto;

Visti i pareri favorevoli espressi in ordine alia regolarnta contabile. nonché ['atiestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto Part. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1} di liquidare le spese minute ed urgenti ammontanti a complessive €.6.644,97 effettuate
dall’Econome Comunale durante il mese SETTEMBRE E OTTOBRE 2003 con imputazione alla
funzione 01,Servizio 08, intervento 02 del bilancio 2003 cap.1388 -imp. [ 'L %9¢ f@?

Liquidaz. 4§ })%*\%g} ) v %

2} di autorizzare 'Ufficio di ragioneria ad emetiere il relativo mandato di pagamento in
favore dell’Fconomo Comunale, che provvedera, a sua volta, al pagamento delle fatture presentate
dai singoll fornitori e delle prestazioni eseguite.

3} dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cul occorre ridurre
Pimpegno di € 656.

IL DIRIGENTE
(Dott.ssa-Orgzla Parrino)
%_/%LKM

. .
e S o ._\,\_;“;Lg,\r,_,,g, (g
W e HEERL s e T
-~ £ Dihawrd. VY 4 i

Yo \n o\






SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l

della legge 142/80.

IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziariza
DY 13 n TL RACIONERIA
O% 1404
Ragusa, LL. 77 .00 .70,

sottoseritss Messo comunale abtitestas di avers pubblicato in
la durata di giorni sette,

-
|

data odierna, all’Albe Prsatoric, pex
copia della susstesa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copila al Segretario Generale.

Ragusa, 1i‘if?%€{ﬁf>
' i ;;;ﬁﬂgﬁ@{g MUNMLE
A a &
Tl socttescrittoe Messo comunale attesta il compimento del
suindicato pericde di pubblicazione = ciodé
dal 2ttt eS al @S farfed

MESSO COMUNALE

i1
4




